

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 3946/2022 - Pregão - Normal	Modalidade: 39/2023 - PREGAO - Presencial
Objeto: COMPRAS MATERIAL DE CONSUMO	
Expedição: 26/06/2023	Homologação: Situação: Aberta

CREDENCIAMENTO

Fornecedor	Representante Legal	Porte	Prioridade	Credenciado
W L EMPREENDIMENTOS CO LTDA	JOAO PEDRO ERTAL CARIELLO TORRES	ME	Não se enquadra	Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	1	FARDAMENTO GUARDA MUNICIPAL COMPOSTO POR CALÇA	UN	170,0000	-
Classificação	Fornecedor			Valor Unitário	%
Sem proposta					

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	2	FARDAMENTO GUARDA MUNICIPAL COMPOSTO POR GANDOLA	UN	140,0000	-
Classificação	Fornecedor			Valor Unitário	%
Sem proposta					

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	3	CALÇA BRIM	UN	145,0000	-
Classificação	Fornecedor			Valor Unitário	%
	1	W L EMPREENDIMENTOS CO LTDA		145,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	4	CAMISA T-SHIRT 100%ALGODÃO COM O BRASÃO DA PREFEITURA SILKADO NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO MED. 7,5CM	UN	49,5000	-
Classificação	Fornecedor			Valor Unitário	%
	1	W L EMPREENDIMENTOS CO LTDA		49,5000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	5	CAMISA T-SHIRT 100%ALGODÃO NA COR VERDE MILITAR COM O BRASÃO DA PREFEITURA SILKADO.	UN	49,5000	-
Classificação	Fornecedor			Valor Unitário	%
	1	W L EMPREENDIMENTOS CO LTDA		49,5000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	6	MACACÃO DE BRIM NA COR AZUL MARINHO TAMANHO MÉDIO COM PROTEÇÃO NO OMBRO, JOELHO E COTOVELO.	UN	265,0000	-
Classificação	Fornecedor			Valor Unitário	%
Sem proposta					

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	7	BOLSA BORNAL PARA AGENTES COMUNITÁRIOS DE ENDEMIAS CONFECCIONADO EM LONA FIO 10 IMPERMEÁVEL.	UN	125,0000	-
Classificação	Fornecedor			Valor Unitário	%
Sem proposta					

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	8	BOLSA PASTA TRANSVERSAL UNISSEX.	UN	172,0000	-
Classificação	Fornecedor			Valor Unitário	%
Sem proposta					

NEGOCIAÇÃO

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	1	FARDAMENTO GUARDA MUNICIPAL COMPOSTO POR CALÇA	UN	170,0000	-
Sem negociação.					

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 3946/2022 - Pregão - Normal	Modalidade: 39/2023 - PREGAO - Presencial
Objeto: COMPRAS MATERIAL DE CONSUMO	
Expedição: 26/06/2023	Homologação:
	Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	2	FARDAMENTO GUARDA MUNICIPAL COMPOSTO POR GANDOLA	UN	140,0000	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	3	CALÇA BRIM	UN	145,0000	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	4	CAMISA T-SHIRT 100%ALGODÃO COM O BRASÃO DA PREFEITURA SILKADO NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO MED. 7,5CM	UN	49,5000	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	5	CAMISA T-SHIRT 100%ALGODÃO NA COR VERDE MILITAR COM O BRASÃO DA PREFEITURA SILKADO.	UN	49,5000	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	6	MACACÃO DE BRIM NA COR AZUL MARINHO TAMANHO MÉDIO COM PROTEÇÃO NO OMBRO, JOELHO E COTOVELO.	UN	265,0000	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	7	BOLSA BORNAL PARA AGENTES COMUNITÁRIOS DE ENDEMIAS CONFECCIONADO EM LONA FIO 10 IMPERMEÁVEL.	UN	125,0000	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	8	BOLSA PASTA TRANSVERSAL UNISSEX.	UN	172,0000	-
Sem negociação.					

HABILITAÇÃO

Fornecedor	Situação
W L EMPREENDIMENTOS CO LTDA	Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: W L EMPREENDIMENTOS CO LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	3	CALÇA BRIM	UN	200,0000	145,0000	29.000,00
1	4	CAMISA T-SHIRT 100%ALGODÃO COM O BRASÃO DA PREFEITURA SILKADO NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO MED. 7,5CM	UN	240,0000	49,5000	11.880,00
1	5	CAMISA T-SHIRT 100%ALGODÃO NA COR VERDE MILITAR COM O BRASÃO DA PREFEITURA SILKADO.	UN	50,0000	49,5000	2.475,00
Total do Fornecedor						43.355,00
Total Geral						43.355,00